
Stránka 1 př.č. 4 - ZL č. 3

ZMĚNOVÝ LIST  (příloha dodatku SoD  č. 1)  č.: ZL 03

Stavba:             Datum: 05.06.2023

Předmět změny:

Dotčené místo:

Odkaz na výkresy: D.1.1.1

Odkaz na rozpočtovou dokumentaci:

Odkaz na jinou část smlouvy:

Změna termínu dokončení stavby: není

Dopad do ceny díla dle SOD: odpočet

Změnu vyvolal:

Popis a odůvodnění změny:

Cena: Bez DPH DPH 21% vč. DPH

Přípočty: 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Odpočty: 35 427,53 Kč 7 439,78 Kč 42 867,31 Kč

CENA  CELKEM -35 427,53 Kč -7 439,78 Kč -42 867,31 Kč

Přílohy: rozpočet Listů A4: 1

CN subdodavatele Listů A4: 0

příloha PD Listů A4: 0
celkem Listů A4: 1

Podpis

Stanovisko architekta a projektanta:  souhlas Datum:

Objednatel:  souhlas Datum: 12.06.2023

Zhotovitel:  souhlas Datum: 12.06.2023

TDS:  souhlas Datum: 12.06.2023

Opava - reko ústavního hřiště

Dodatečné stavební práce zadané v "Jednacím řízení bez uveřejnění" (JBŘÚ) v souladu se Zákonem o zadávání veřejných 

zakázek č. 134/2016 Sb. Ve znění pozdějších právních předpisů

Zastřešení tribuny - dešťové svody a kanalizace

není

skutečnost zjištěná na stavbě dodavatelem

Rozpočet ZL č. 3 - Zastřešení tribuny - svody, dešť. kanalizace

Na kontrolním dni bylo, mezi zástupci objednatele, zhotovitele a autorským dozorem stavby, dohodnuto, že nebude 

potřeba provádět celkový počet (5 ks) dešťových svodů ze střechy konstrukce zastřešení velké tribuny a s tím související 

kanalizace. Ponechají se pouze 2 ks svodů, které jsou pro odvod dešťové vody ze střechy dostačující. Ostatní budou, v 

rámci finančních úspor, odečteny.

1


